
 

 

  

ZARZĄDZENIE Nr 181/2021 

WOJEWODY ŁÓDZKIEGO 
 

z dnia 19 lipca 2021 r. 

 

uchylające Zarządzenie w sprawie uruchomienia Skoncentrowanej Dyspozytorni 

Medycznej działającej w oparciu o System Wspomagania Dowodzenia Państwowego 

Ratownictwa Medycznego i przyjęcia harmonogramu koncentracji dyspozytorni 

medycznej w województwie łódzkim.       

 

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji 

rządowej w województwie (Dz. U. z 2019 r. poz. 1464) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Traci moc Zarządzenie nr 30/2017 Wojewody Łódzkiego z dnia 16 lutego 2017 r. 

w sprawie uruchomienia Skoncentrowanej Dyspozytorni Medycznej działającej w oparciu 

o System Wspomagania Dowodzenia Państwowego Ratownictwa Medycznego i przyjęcia 

harmonogramu koncentracji dyspozytorni medycznej w województwie łódzkim. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 

 

 

WOJEWODA ŁÓDZKI 

 

Tobiasz Bocheński 

 


